הנה כי כן, בהחלט ניתן להתרשם, על נקלה, כי פרנסתו של אמיר ומשפחתו תלויה, כולה, בהכשרותיו הרבות
בתחום הבטחון והאבטחה, לרבות, כמפורט לעיל, אישורים לנשיאת נשק, פיקוח על מטווחי קליעה, ועוד. אמיר

אף שימש בתפקידי שמירה במוסדות חינוכיים, על כל המשתמע מכך, ויש לקחת גם נתון זה בחשבון.

31. ראו לענין זה את סעיף 8 (5) לחוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור, תשס"ה-2005, בקשר לכשרות
מאבטח במוסדות ציבוריים, לפיו אחד מהתנאים המצטברים לבחינת כשרותו הוא כי - "אין מניעה, לדעת הקצין
המוסמך, להסמיכו כאמור בטעמים של שלום הציבור או ביטחון הציבור, לרבות מפאת עברו הפלילי, ואולם
לא יודיע הקצין המוסמך כי יש מניעה להסמיכו לפי פסקה זו אלא לאחר שהביא בחשבון גם את שירותו הצבאי

כלוחם, ככל שהמידע הובא לפניו".

32. בנוסף, וכאן העיקר, עיון בחוק חוקרים פרטיים ושירותי שמירה, תשל"ב-1972 מעלה כי לועדת הרישוי יש
סמכות שלא לחדש את רשיונו של אדם המבקש זאת אם קיימת "מניעה" לכך מטעמים של ביטחון הציבור או

מטעמים של עברו, תכונותיו או התנהגותו של המבקש. עוד נקבע בחוק, כי לועדת הרישוי סמכות לפעול עוד
בגין "התנהגות אחרת (שאינה מנויה בסעיף 21 לחוק - ש.ב.) שאינה הולמת את המקצוע", ובכלל זה בסמכותה